
UCHWAŁA NR XII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Tykocin.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jedn. z 2018 r. Dz. U. poz. 2067 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXII/159/09 Rady Miejskiej 
w Tykocinie z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 
uchwały Nr XLIV/211/10 z dnia 1 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany zasad udzielania dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Tykocinie w wysokości 149.000 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
wykonanie prac konserwatorsko – budowlanych zabytkowego kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Tykocinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 75804360-5420-45CD-A024-2BEEC9698593. Podpisany Strona 1




